
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.11.2022 №A-2210

О результатах Всероссийского профессионального конкурса «Творческие работы и учебно-методические 
разработки педагогов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Крайникова Татьяна Николаевна ДП-2210-88200 от 06.11.2022
6) Руднева Наталья Николаевна ДП-2210-88318 от 06.11.2022
7) Сухорукова Марина Витальевна ДП-2210-89010 от 06.11.2022
8) Ульянова Светлана Викторовна ДП-2210-89375 от 06.11.2022
9) Евгения Викторовна Сартакова ДП-2210-89384 от 06.11.2022
10) Наталья Александровна Иванова ДП-2210-89393 от 06.11.2022
11) Соловьева Елизавета Александровна ДП-2210-89549 от 06.11.2022
12) Галичкина Светлана Виталиевна ДП-2210-89550 от 06.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса «Творческие работы и учебно-методические разработки педагогов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Попова Екатерина 
Сергеевна

Организация патриотического 
воспитания в дополнительном 
образовании через хореографию.ии

1 место ДП-2210-88230

2 Орлова Татьяна 
Николаевна "Мы школьниками стали" 1 место ДП-2210-88291

3 Дмитриева Галина 
Владимировна В гости к царице математике.. 1 место ДП-2210-88481

4 Самсонова Ольга 
Александровна Солнечная система 1 место ДП-2210-88637

5 Давыденко Александр 
Сергеевич "Дети в Интернете" 1 место ДП-2210-88721



6
Антонина 
Александровна 
Чиркова

Буклет для родителей "Развитие 
речи через игру" 1 место ДП-2210-88737

7 Самсонова Ольга 
Александровна

Буклет для родителей "Путешествие 
в космос" 1 место ДП-2210-89182

8 Курист Светлана 
Юрьевна

«КОНЦЕРТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ, КАК 
СОСТАВНАЯ ЧАСТЬ ОБУЧЕНИЯ В 
СФЕРЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ»

1 место ДП-2210-89492

9 Аитова Оксана 
Вячеславовна

Конспект занятия "Сказка ложь, да 
в ней намёк" 1 место ДП-2210-89504

10 Невская Яна 
Александровна

ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ ФОРМЫ 
РАБОТЫ НАД МУЗЫКАЛЬНЫМ 
ДИКТАНТОМ

1 место ДП-2210-89533

11 Лицова Людмила 
Тадеушовна Макет дерева "Времена года" 2 место ДП-2210-89551

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


